3 “entarina Izborr-
‘-_uy/ Lentral Election C

Pagat (

11 110 Pagat e punétoréve Neto

11500  Tatimi
11600 Kontnbutl | punedhénesﬂ

11700 i | punetorit

27,2048 | !

1,463.28 - 5
1,085.72 |
085.72

131 30 Shpenz:met e Udhetlmit brenda vendit
13140 ‘Shpenz:metr per udhetim jasht vendit
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit
13142  Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit
13143 Shpenz tjera udht zyrt jasht vendtt

Shpénzmet pe} Internet (facebook) -
Shpenzime tjera Telefonike Vala-900

Shpenmmet Postare )

410 Sherbimet Arsnmore dhe Trajnuese
13450 Sherblme shtypje jo-marketing
13460  Sherbimet tjera kontraktuese
13470  Sherbime teknike

-0i- 17N WPER dgpox:
U ﬁ 8 ‘sa\\u ‘9‘%
Erai Aleanca pér Ardhmériné e Kosovés | puicnr 773
Subjektit: Zyrtari Autorizues: & /1 A~ Q ‘E@zbj}ci
Adresa: |Bulevardi i Déshmoréve 63, Prishtiné Periudjdé/Ra it 9 —FM4-2022 = 4
E-mail:  |lulzimleci@yahoo.com Data e Raportimit: 04.01.2023 ~ N\Z.. %
Nr.Tel_ |044 506 706 Nenshkrimic | [ Wz
Shuma e buxhetit p&r TM4 2022 70,000.00 Diferenca
Totali i Shpenzuar pér TM4 2022 70,014.55 (14.55)
Kodi Paiskifliiol Tetor Néntor = Dhjetor  Totali
Paguar Paguar Paguar

13502  Telefona
13503  Kompjuter ( me pak se 1000 euro)
13504  Harduer per teknologji informative

13509 Raisthjera ( me pak se 1000 euro)

13551 Mobﬂje
13553  kompjutere

13554 Hardwer per teknologjl informative
13559  Paisje tjera

,200.00

Furanlmet‘ pér Zyre -
13620 Furanlm per ushgim dhe pue
13660 Akon_‘nqq[r_m o

7,200.00 |

13720 ?_Nq-f't-e__ per ngrohje_q_endrore
13770  Léndé Djegése per Gjenerator
13780 Karburante per vetura

13800  Llogarite perllogaritese pe:

13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
13820 Avans per udhetime zyrtare )
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave)
13891 Interem | Bankes Sig. vetuave)

13950  Sherb.e regjistrim. dhe sigurim.

1| — Republika e Kosaviis
Republika angvu Ropugl o of Kos
{ Komisioni Gendror i

Centarina lzborna Kg

06 -0- 03

Prishtiné / Pristina

Nr/Br. (’)6 S Oc\ -0 I)_?_\




13950 |RngIStI‘IIT1I |automjeteve 7 ' ]
13951 Slgurlml | automjeteve ‘

14010 erémbajtja dhe Rlpar1m| Automjet
14020 M|rembajtja e ndertesave )
14040 |M|rembajtja e Teknologise Informatwe e
Mi embajtja e mobileve dhe paisjeve

_Pagesa e Qirase per Toka
Pagesa e Qirase per paisje
Pagesa e Qirase per makina
arketingu
Rek!amat dhe konkureset
Botlme e publikimeve
\Shpenzmet per |nform|m publlk

unal
‘ Shpenzmet e EnEl’ngSE Elektrlke -
13220  Shpenzimete Ujit
13230  Shpenzimet pér mbetunna(Komunale)
13240  Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
13250  Shpenzimet e PTK-se

, She blmet tjera publlke (komunale)

Shpenzlme per flnanmm te degeve
Shpenzime nga kabineti

~ Donacione ne emer te aktiviteteve . |
Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK 601.70

e 1 —

~ Fee - banka | 22.25

Terheqje per arké ) | 9,100.00
Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021 | 2,000.00
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